



FSS nyhetsbrev i april 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbrev, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

FSS vårmöte

Medlemsföreningarnas representanter kallas till Finlands Svenska Skidförbunds FSS r.f.;s vårmöte torsdagen den 27 april 2023 kl. 19.00. Mötet arrangeras som distansmöte. På mötet behandlas stadgeenliga ärenden. Möteshandlingarna finns tillgängliga på [FSS hemsida](#).

Idrottens Skolläger

Idrottens skolläger arrangeras av Folkhälsan, men är en del av FSS idrottarstig som riktar sig till skidåkare i högstadieåldern. Ansökan bör göras till både Hiihtoliitto och Folkhälsan. Sista ansökningsdagen är 20.4.2023. Ansökan till Idrottens Skolläger i skidåkning har öppnat. Anmäl dig via [FSS hemsida](#).

Vill din förening arrangera FSSM 2025

FSS söker nu efter en arrangörsförening som är intresserad av att arrangera förbundsmästerskapen 2025. Föreningar kan nu lämna in en fritt formulerad ansökan till sekreteraren fram till 31.8.2023. När ansökningsstiden gått ut tar styrelsen beslut om vilken förening som får arrangera mästerskapen. Ansökan sänds till: ahrenberg@idrott.fi

FSS träningsgrupper 2023-24

FSS styrelsen beslöt på sitt möte 19.4.2023 att enligt träningsutskottets förslag godkänna träningsgruppen för 2023-2024. Träningsgrupperna finns på [FSS hemsida](#).

Skidans Vänner

Vill du vara med och understöda den finlandssvenska skidåkningen? Då kan du för 25 € per år bli medlem i Skidans vänner. Skicka in dina uppgifter till fss@idrott.fi och skriv att du vill bli medlem, så fixar vi resten. Tidningen finns nu publicerad på [FSS hemsida](#).

Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliittos senaste föreningsbrev finns [HÄR](#)



Påminnelser från tidigare medlemsbrev

Kom ihåg Årsrapporten över verksamhet 2022

OBS OBS! Rapporten är förnyad och lätt att fylla i

Finlands Svenska Idrott och dess medlemsförbund erhåller statsbidrag som idrottsfrämjande organisationer. FSS är därmed skyldig att redovisa statistik.

Årsrapporten över förverkligad verksamhet samt medlemsstatistik är **obligatorisk** för respektive medlemsförening. En korrekt inlämnad årsrapport jämte betald medlemsavgift berättigar till samtliga tjänster och den service förbundet erbjuder. Ju tillförlitligare statistikuppgifter vi får från fältet, desto bättre förutsättningar har vi i fortsättningen att få optimalt verksamhetsbidrag från staten och på så sätt upprätthålla vår verksamhet.

Årsrapporten över verksamhet 2022 fylls i på nätet. Uppgifterna bör lämnas in **senast den 30 april 2023**. I samband med årsrapporten kan medlemsförening även ange förändringar i kontaktpersoner med samma formulär. Uppgifterna fylls i genom att klicka på länken:

[ÅRSRAPPORT](#)

Webbkurs om förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar

I och med den nya brottslagen rekommenderar vi varmt aktörer på idrottsfältet att utföra Du är inte ensam tjänstens webbkurs Förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar. Kursen vänder sig till tränare, anställda och frivilliga inom idrottsföreningar. Under kursen får du lära dig om att förebygga och ta itu med våld mot barn inom idrottsföreningsvärlden.

Kursen tar drygt en timme att utföra och språkalternativ är svenska, finska och engelska. I slutet av kursen hittar du en länk som gör det möjligt att ladda ned allt material och de instruktioner som refereras till under kursens gång. Du får även ett intyg för godkänd kurs.

Efter utförd kurs vet du vad som behövs göras i föreningen på beslutfattande nivå samt helt konkreta åtgärder under bl.a. träningar.

Trevliga lärostunder! <https://www.etoleyksin.fi/verkkokoulutus/>

Visa att du att du förbinder dig till ansvarsfull träning genom att genomföra ansvarsfull tränare -webbutbildningen

På Olympiska kommitténs webbkurs för ansvarsfulla tränare får du bekanta dig med ansvarsfull och bra träning och lära dig hur du främjar en fysiskt, mentalt och socialt säker verksamhetsmiljö. Genom att genomföra kursen visar du att du förbinder dig till ansvarsfull träning. Denna kurs är avsedd för alla ledare och tränare som är verksamma inom idrott och motion. Utbildningen tar ca 1–1,5 h att gå igenom. Webbutbildningen är gratis och finns på finska, svenska och engelska.



Webbutbildningen hittas [HÄR](#)

Uppdatera din kunskap om antidoping med webbutbildningen "Rent spel är bäst"

Utbildningen är avsedd för idrottare, idrottares stödpersoner och övriga idrottsaktörer för att kontrollera sina kunskaper om antidopingfrågor och för att lära sig mer om dessa frågor. Utbildningens innehåll baseras på Världsantidopingkoden som trädde i kraft 1.1.2021. Att gå igenom utbildningen tar cirka 35 minuter. Efter godkänt resultat får man ett diplom som bevisar att man genomfört utbildningen. Utbildningen kan även göras på mobila enheter.

Webbutbildningen hittas [här](#)

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare